PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17.05.2021 года                                                                                      № 184р

п. Дубровка
О внесении изменений в  межведомственную комиссию по трудовому и бытовому устройству лиц, освободившихся из мест лишения свободы, профилактической работе с лицами, не имеющими постоянных источников доходов, склонных к совершению правонарушений

          В связи с кадровыми изменениями
      1.   Приложение 1 к распоряжению администрации    Дубровского района от 09.03.2021 г. № 77 «О межведомственной   комиссии  при администрации  Дубровского района  по трудовому и бытовому устройству лиц, освободившихся из мест лишения свободы, профилактической работе с лицами, не имеющими постоянных источников доходов, склонных к совершению правонарушений» считать утратившим силу.

2.   Утвердить новый состав комиссии при администрации  Дубровского района  по трудовому и бытовому устройству лиц, освободившихся из мест лишения свободы, профилактической работе с лицами, не имеющими постоянных источников доходов, склонных к совершению правонарушений согласно приложению 1.
  3.  Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить   на сайте Дубровского муниципального района в сети интернет.

  4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дубровского района  по социальным вопросам Бороновскую О.А.
Глава администрации
Дубровского района                                                                И.А. Шевелев
Приложение1

к распоряжению администрации

 Дубровского района

                                                                                                                от 17.05. 2021 г. № 184р
Состав
межведомственной   комиссии  при администрации  Дубровского района  по трудовому и бытовому устройству лиц, освободившихся из мест лишения свободы, профилактической работе с лицами, не имеющими постоянных источников доходов, склонных к совершению правонарушений:

1. Шевелев И.А. –  глава  администрации Дубровского района, председатель комиссии;
2. Бороновская О.А. – заместитель главы администрации Дубровского  района по социальным вопросам; заместитель председателя комиссии;

3. Самохин И.В. – заместитель главы администрации Дубровского  района по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству; заместитель председателя комиссии;

4. Соловьева И.А. – инспектор юридического отдела администрации Дубровского района, ответственный секретарь комиссии;

Члены комиссии:

5. Гайдуков А.А. – врио начальника отделения полиции «Дубровское» МО МВД России «Жуковское», (по согласованию);

6. Логунова В.В. – начальник ГБУ  Брянской области  «Отдел социальной защиты населения Дубровского района» (по согласованию);

7. Семенченко А.Г. –главврач ГБУЗ Брянской области «Дубровская ЦРБ» (по согласованию);

8. Якубович М.В. –  начальник  юридического отдела  администрации Дубровского района;

9. Тиликина Т.В. - директор ГКУ Брянской области  «ЦЗН Дубровского района» (по согласованию);

10. Трифонова Н.В. – директор ГБУ Брянской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Дубровского района» (по согласованию);

11. Мухин В.В. – заместитель начальника ФКУ УИС Жуковского межмуниципального филиала в п. Дубровка, подполковник внутренней службы(по согласованию);
12.  Синих О.В. – врио начальника миграционного пункта  отделения полиции «Дубровское»  (по согласованию);
13. Ершова Н.В. – глава Алешинского  сельского поселения (по согласованию);

14. Шарыгина  Е.А. – глава Рековичского сельского  поселения (по согласованию);

15. Родченкова К.И. – глава Сещинской сельской администрации (по согласованию);

16. Гайдуков В.И. – глава Пеклинского сельского поселения (по согласованию);

17. Григорьева В.Н.  – глава Рябчинского сельского поселения (по согласованию);

18. Матвеец В.Г. – глава Сергеевского сельского поселения (по согласованию);
19. Ромакина О.В. – начальник отдела городского и жилищно-коммунального хозяйства администрации Дубровского района.